
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ZUŠ F. Chopina – venkovní učebna a galerie (č.
smlouvy objednatele: S508/24) uzavřené dne 25.10.2024

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S508/24-1

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

VDED s.r.o.
Proboštov ev.č. 4, 400 02 Malečov
IČ: 09359508, DIČ: CZ 093 59 508
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Smělík - tel.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku č.1

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „ZUŠ F.
Chopina – venkovní učebna a galerie“ (dále jen Smlouva o dílo). Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst.
4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 3.4 a 3.5 Smlouvy o dílo dohodly
na níže uvedených změnách smlouvy.

2.2 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat anebo je nutné provést některé další práce, které nebyl zahrnuty v
původním závazku ze smlouvy o dílo. Proto je rozsah dodávky upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Jedná se o doplnění některých potřebných stavebních prací. Rozsah změn předmětu plnění je dán
rozpočty změnových listů ZL01, ZL02, ZL03, ZL04, ZL05, ZL06, ZL07, ZL08, ZL09, ZL10 a ZL11. Tyto
dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto dodatku.

2.3 Tímto dodatkem se mění termín dokončení díla, a to z důvodu, uvedených v článku 2.2 tohoto dodatku
a dále z důvodu, že z důvodu nevhodných klimatických podmínek nebylo možné provádět práce v období od
22.12.2024 do 24.2.2025.

Článek 3. odst. 3.1. Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

2 Cena díla

2.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.10.2024:



2 

 
cena celkem bez DPH  2 494 932,19 Kč                               
sazba DPH  21% 
výše DPH     523 935,70 Kč 
cena celkem včetně DPH  3 018 867,95 Kč     
 

Cena díla se navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy): 

 Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 566.971,97 Kč 
  Sazba DPH 21 % 
 Výše DPH 119.064,11Kč 
 Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 686.036,08 Kč    

Cena díla se snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy): 

 Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH 151.154,36 Kč 
  Sazba DPH 21 % 
 Výše DPH 31.742,42 Kč 
 Cena neprováděných stavebních prací celkem včetně DPH 182.896,78 Kč     

  

Nová celková cena za provádění díla je: 

Cena celkem bez DPH 2.910.749,80 Kč 
Sazba DPH 21 % 
Výše DPH 611.257,46 Kč 
Cena celkem včetně DPH 3.522.077,26 Kč             

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním 
provedením díla. 

 
Článek 4. odst. 4.3 Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a nově zní takto: 

4 Termíny plnění 
4.3    Ukončení díla: Veškeré práce v rozsahu dle čl. 2.  Smlouvy budou dokončeny do 202 
kalendářních dní od uzavření smlouvy o dílo. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

3.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.  

3.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.1 ke smlouvě. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv v souladu s ust. § 
5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a této povinnosti podléhá i tento dodatek. Uveřejnění 
dodatku zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne uzavření 
tohoto dodatku. 

3.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.  

3.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

  



3

Mariánské Lázně dne …………………… V Ústí nad Labem dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně Ing. Jan Smělík
Martin Hurajčík
starosta jednatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 120124

Stavba:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL03 - Změna způsobu řešení základu plotu 

ZL07 - Doplnění obkladu stávající konstrukce 
anglického dvorku

ZL10 - Doplnění lavice na zídku

ZL02 - Doplnění elektroinstalace

ZL01 - Změna způsobu provedení základů pod 
přístřeškem

Kód

04

05

01

06

03

02

PŘÍPOČET

ODPOČET

ODPOČET

PŘÍPOČET

PŘÍPOČET

11 ZL11 - Doplnění DIO

08

09

10

07

Popis

ZL08 - Doplnění lapače střešních splavenin

5 000,00

3 974,00

Cena bez DPH [CZK]

49 980,99

224 104,99

6 900,00

11 749,50

26 094,23

47 430,02

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

11. 3. 2025

 
 

PŘÍPOČET

415 817,61 503 139,32

26 356,80

1 727,08

31 891,73

6 050,00

57 390,32

4 808,54

Cena s DPH [CZK]

14 216,90

2 089,77

8 349,00

31 574,02

271 167,04

60 477,00

48 180,02 58 297,82

-750,00 -907,50

374 509,35 453 156,31

-150 404,36 -181 989,28

1 727,08 2 089,77

PŘÍPOČET 26 094,23 31 574,02

PŘÍPOČET 49 980,99 60 477,00

PŘÍPOČET 3 974,00 4 808,54

ZL06 - Upřesnění provedení zámečnické 
konstrukce plotu

ZL05 - Doplnění nedostatečných výměr

ZL04 - Doplnění plotovek

5 000,00 6 050,00

PŘÍPOČET 6 900,00 8 349,00

PŘÍPOČET 11 749,50 14 216,90

ZL09 - Doplnění uchycení treláže

ODPOČET CELKEM -151 154,36 -182 896,78

PŘÍPOČET CELKEM 566 971,97 686 036,08

PŘÍPOČET 26 356,80 31 891,73

PŘÍPOČET 12 500,00 15 125,00

15 125,0012 500,00

Strana 1 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 509,35

D HSV Práce a dodávky HSV 369 312,42

D 1 Zemní práce 49 327,43

151 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 24,915 1 085,14 27 036,26

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

182 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 26,350 522,00 13 754,70
PP štěrkodrť frakce 0/32

167 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 15,500 405,66 6 287,73

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 
m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

154 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 15,500 145,08 2 248,74

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

D 2 Zakládání 74 137,95
181 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2,500 4 220,00 10 550,00

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 20/25

155 K 279113146
Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 8,100 3 194,31 25 873,91

PP
Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25

156 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,703 53 647,28 37 714,04

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

D 4 Vodorovné konstrukce 41 490,25
157 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,000 4 287,59 12 862,77

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

158 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 24,000 681,95 16 366,80
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

159 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 24,000 131,21 3 149,04
PP Odstranění bednění ztužujících věnců

160 K 451571112
Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl přes 100 do 
150 mm

m2 20,500 186,66 3 826,53

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

161 K 451571312
Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva 
tl přes 100 do 150 mm

m2 20,500 257,81 5 285,11

PP
Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

D 5 Komunikace pozemní 19 874,45

162 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 20,500 481,43 9 869,32

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

01 - ZL01 - Změna způsobu provedení základů pod přístřeškem

Strana 2 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

163 M 59246107
dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm 
přírodní

m2 20,910 396,42 8 289,14

PP dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní

VV 20,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,910

37 K 772211314
Montáž obkladu stupňů cihlami  lepenými  tl přes 50 do 
70 mm

m 3,080 557,14 1 715,99

PP Montáž obkladu stupňů cihlami  lepenými  tl přes 50 do 70 mm

D 997 Přesun sutě 142 903,14

76 K 997013116.R
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m

t 78,987 500,00 39 493,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 
do 21 m

78 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 78,987 304,50 24 051,54

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

167 K 997013655.R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 92,600 430,00 39 818,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

79 K 997231119.R
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot

t 2 764,545 10,00 27 645,45

PP Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot

77 K 997231511
Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a 
vybouranými hmotami

t 78,987 150,59 11 894,65

PP Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami

D 998 Přesun hmot 41 579,20

132 K 998011008.R
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 63,968 650,00 41 579,20

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 5 196,93

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 196,93

164 K 721173315.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110 m 2,000 546,62 1 093,24

PP Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110

165 K 721219621 Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ kus 1,000 626,51 626,51

PP Podlahové vpusti montáž dvorních vtoků ostatních typů DN 110/160

168 M HLE.HL606W1
Perfekt vtok DN110 se svislým odtokem 
plast244x244mm/litina 226x226mm, se ZU vodní, L15

kus 1,000 3 477,18 3 477,18

PP
Perfekt vtok DN110 se svislým odtokem plast244x244mm/litina 
226x226mm, se ZU vodní, L15

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

18 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 -1,163 1 802,87

PP Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

19 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m -18,000 72,51

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

20 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -11,260 4 217,92
PP Základové pásy z betonu tř. C 20/25

21 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -38,000 408,20
PP Zřízení bednění základových pasů rovného

22 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -38,000 79,11
PP Odstranění bednění základových pasů rovného

26 K 279362021
Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi 
Kari

t -0,297 80 000,00

PP Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari

D 997 Přesun sutě

80 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t -18,163 2 030,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 761 Konstrukce prosvětlovací

96 K 761661071
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 
1,0 m š přes 1,25 do 1,5 m

kus -3,000 1 609,81

PP
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 1,0 m š přes 1,25 
do 1,5 m

97 M ACO.35606
Světlík 100x100x40 - pochozí: mříž 30/30, těleso, mont. 
set

kus -3,000 4 843,52

PP Světlík 100x100x40 - pochozí: mříž 30/30, těleso, mont. set

136 K 998761211
Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací s 
omezením mechanizace v objektech v do 6 m

% -1,000 1 000,00

PP
Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací s omezením 
mechanizace v objektech v do 6 m

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

01 - ZL01 - Změna způsobu provedení základů pod přístřeškem



11. 3. 2025

 
 

Cena celkem [CZK]

-150 404,36

-130 044,37

-93 173,48

-2 096,74

-1 305,18

-47 493,78

-15 511,60

-3 006,18

-23 760,00

-36 870,89

-36 870,89

-20 359,99

-20 359,99

-4 829,43

-14 530,56

-1 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 180,02

D PSV Práce a dodávky PSV 48 180,02

č.položky popys položky množství cena/mj cena

1 Dodávky zařízení
2 509821 svitidlo podhled LED Panlux 18W, IP44 7,00 760,00 Kč        5 320,00 Kč                      
3 Krabice pod omítku KOV SIMON 500 3×S500 6×K45 1,00 3 231,00 Kč     3 231,00 Kč                      
4 zamykatelné víko Simon 51040013-036 1,00 2 323,00 Kč     2 323,00 Kč                      

Dvojzásuvka SIMON 500 3,00 315,00 Kč        945,00 Kč                         

Součet 10 874,00 Kč             

5 Materiál elektromontážní
6 438211 proudový chránič+jistič 2p/1+N IDPN N-6/1N/B/003 1,00 1 196,00 Kč     ks 1 196,00 Kč                      
7 43814 proudový chránič+jistič 2p/1+N IDPN N-16/1N/B/003 2,00 1 160,00 Kč     ks 2 320,00 Kč                      
8 333161 lišta vkládaci LH 40*40 6,00 62,60 Kč          m 375,60 Kč                         
9 333021 lišta vkládaci LH 18*13 6,00 20,30 Kč          m 121,80 Kč                         

10 120106 kabel 1kV CXKE-R 3*2,5 50,00 89,00 Kč          m 4 450,00 Kč                      
11 120105 kabel 1kV CXKE-R 3*1,5 30,00 79,00 Kč          m 2 370,00 Kč                      
12 101105 kabel CYKY 3*1,5 31,00 17,00 Kč          m 527,00 Kč                         
13 321143 troubka ohebna FFTYL E LD 10/12,7 černa 30,00 17,00 Kč          m 510,00 Kč                         
14 410130 Sestava spínač 1pol Tango 10a/250Vstr řaz.1 1,00 -  Kč                               
15 409820 spínač/strijek 1pol Tango 10a/250Vstr 3558-A01340 řaz.1,1So 1,00 122,00 Kč        ks 122,00 Kč                         
16 410101 kryt spínače 1-duchý 3558-A651 pro ř.1,6,7,1/0 1,00 43,00 Kč          ks 43,00 Kč                           
17 420091 rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B10 1,00 28,00 Kč          ks 28,00 Kč                           
18 321500 roura korugovaná Kopoflex KF09040 pr. 40/32mm 20,00 18,00 Kč          m 360,00 Kč                         
19 171108 vodič CY 6 17,00 21,00 Kč          m 357,00 Kč                         
20 900001 pomocný materiál 1,00 600,00 Kč        ks 600,00 Kč                         

900001 zás. 230V/16A ve skřince 1,00 700,00 Kč        ks 700,00 Kč                         

Součet 14 080,40 Kč             

21 Elektromontáže
22 210120481 proudový chránič vč. zapojení 2pol/25A 1,00 225,78 Kč        ks 225,78 Kč                         
23 210120481 proudový chránič vč. zapojení 2pol/25A 2,00 225,87 Kč        ks 451,74 Kč                         
24 210010105 lišta vkládačí úplná pevně uložená do š.40mm 6,00 77,00 Kč          m 462,00 Kč                         
25 210010111 minilišta vkládačí úplná pevně uložená do š.20mm 6,00 50,00 Kč          m 300,00 Kč                         
26 210201023 svitidlo zářivkové vestavné 7,00 558,00 Kč        ks 3 906,00 Kč                      
27 210810951 kabel (-1kV CHKE) pevne uložený do 2*4/3*2,5/4*1,5 50,00 41,00 Kč          m 2 050,00 Kč                      
28 210810951 kabel (-1kV CHKE) pevne uložený do 2*4/3*2,5/4*1,5 30,00 41,00 Kč          m 1 230,00 Kč                      
29 210810048 kabel ( CYKY) pevne uložený do 3*6/4*4/7*2,5 35,00 40,50 Kč          m 1 417,50 Kč                      
30 210010003 troubka plast ohebna, pod omitku, typ 2323/pr.23 30,00 36,90 Kč          m 1 107,00 Kč                      
31 210110041 spinač zapustěný vč. zapojení 1,00 66,60 Kč          ks 66,60 Kč                           
32 210010123 troubka plast vilně uložená do pr.50mm 20,00 54,00 Kč          m 1 080,00 Kč                      
33 210950341 vodič/kabel v troubce jednotková hmotnost do 0,4kg 40,00 20,70 Kč          m 828,00 Kč                         
34 210800851 vodič Cu(-CY, CYA) pevně uložený do 1*35 17,00 41,00 Kč          m 697,00 Kč                         

210990001R montáž zás. Skř. 1,00 1 500,00 Kč     ks 1 500,00 Kč                      

Součet 15 321,62 Kč             

35 Ostatní náklady
36 219001215 vybour. otvoru ve zdi/cihla do pr.60mm/tl. Do 1,00m 5,00 350,00 Kč        ks 1 750,00 Kč                      
37 219990011 Úprava rozvaděče pro připojení nových vývodů 4,00 450,00 Kč        hod 1 800,00 Kč                      
38 219002213 vysekání kapsy/zed' cíhla do 100*100*100mm 1,00 54,00 Kč          ks 54,00 Kč                           
39 219990011 vrtání děr-prostupy ocel.sloupy 15,00 120,00 Kč        ks 1 800,00 Kč                      

Přesun hmot  pro slaboproud s omezením mechanizace v 
objektech v do 6 m 1,00 2 500,00 Kč     kpl 2 500,00 Kč                      

Součet 7 904,00 Kč               

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

02 - ZL02 - Doplnění elektroinstalace

Strana 6 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
137 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 m -15,000 50,00

PP CYKY-J 3x2,5

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

02 - ZL02 - Doplnění elektroinstalace



11. 3. 2025

 
 

Cena celkem [CZK]

-750,00

-750,00

-750,00
-750,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 980,99

D 997 Přesun sutě 1 820,00

188 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 4,550 400,00 1 820,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D HSV Práce a dodávky HSV 48 160,99

D 4 Vodorovné konstrukce 5 284,55
157 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,600 4 287,59 2 572,55

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

192 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,400 877,00 2 104,80
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

193 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,400 253,00 607,20
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 390,00
189 K 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 3,100 1 400,00 4 340,00

PP Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou

191 K 985611.R
Vrtaná mikropilota pro zvýšení únosnosti základů hl. 
750 mm D 150 mm

m 8,250 3 400,00 28 050,00

PP
Vrtaná šroubovitá mikropilota pro zvýšení únosnosti základů hl. 750 mm 
D 150 mm

D 998 Přesun hmot 10 486,44

132 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 8,932 1 174,03 10 486,44

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

03 - ZL03 - Změna způsobu řešení základu plotu 

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 727,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 727,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 450,01

29 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování

m2 0,810 1 790,13 1 450,01

PP
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných 
přírodních na MC vč spárování

D 998 Přesun hmot 277,07

132 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 0,236 1 174,03 277,07

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

04 - ZL04 - Doplnění plotovek

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 094,23

D HSV Práce a dodávky HSV 26 094,23

D 5 Komunikace pozemní 22 804,60

38 M KLC.CKRS00.R
KLC Cihla dlažba Euroton Varia getrommeld UWF60 
200x50x60

kus 651,560 35,00 22 804,60

PP
KC Cihla dlažba Euroton Varia getrommeld UWF60 200x50x60

VV 651,56 651,560
VV Součet 651,560

D 998 Přesun hmot 3 289,63

132 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 2,802 1 174,03 3 289,63

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

05 - ZL05 - Doplnění nedostatečných výměr

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 900,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 900,00

171 K 348.R
Příplatek za větší pracnost výroby plotového pole s 
tahokovem vč. povrchové úpravy

kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

PP
Příplatek za větší pracnost výroby plotového pole s tahokovem vč. 
povrchové úpravy

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

06 - ZL06 - Upřesnění provedení zámečnické konstrukce plotu

Strana 12 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 749,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 756,00
184 K 916331111

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu bez boční opěry

m 0,000 247,00 0,00

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry

185 M 59246107
dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm 
přírodní

m2 6,000 445,00 2 670,00

PP dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní

186 K 936004.R Příplatek za vyšší pracnost při uložení do betonu m 10,800 430,00 4 644,00

PP Příplatek za vyšší pracnost při uložení do betonu

187 K 93600.R Příplatek za lepení na flexibilní lepidlo m2 6,000 407,00 2 442,00
PP Příplatek za lepení na flexibilní lepidlo

D HSV Práce a dodávky HSV 1 993,50

D 998 Přesun hmot 1 993,50

188 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 1,698 1 174,03 1 993,50

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

07 - ZL07 - Doplnění obkladu stávající konstrukce anglického dvorku

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 974,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 974,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 974,00

173 K 721242106
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 1,000 794,00 794,00

PP
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem 
DN 125

174 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 125/110

kus 1,000 3 180,00 3 180,00

PP
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 
125/110

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

08 - ZL08 - Doplnění lapače střešních splavenin

Strana 14 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 5 000,00
175 K 900.R Ocelová oka pro treláž kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

09 - ZL09 - Doplnění uchycení treláže

Strana 15 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 356,80

D HSV Práce a dodávky HSV 9 706,80

D 2 Zakládání 3 456,95

23 K 279113142
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 2,500 1 382,78 3 456,95

PP
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 500,00
183 K 985564.R Vlepování výztuže na chemickou kotvu kus 20,000 125,00 2 500,00

PP Vlepování výztuže na chemickou kotvu

D 998 Přesun hmot 3 749,85

132 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 3,194 1 174,03 3 749,85

PP
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

D OST Ostatní 16 650,00
179 M 74910.R

Lavice ve stylu terasy galerie vč. zakrytí čela zdi dle 
návrhu AD

m 9,000 1 850,00 16 650,00

PP Lavice ve stylu terasy galerie vč. zakrytí čela zdi dle návrhu AD

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

10 - ZL10 - Doplnění lavice na zídku

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 12 500,00
169 K 072203000 Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení) kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

PP Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)

ZUŠ Fryderyka Chopina - venkovní učebna a galerie

11 - ZL11 - Doplnění DIO

Strana 17 z 17


